

# Årsredovisning

för

## Big Conk Game Development AB

559261-1304

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anton Larsson, Styrelseledamot  
2023-09-14

Styrelsen för Big Conk Game Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver spelutveckling, gamedesign och online broadcasting samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Arbetet på förgående projekt har avslutats då det är färdigt, vilket har lett till minskad regelbunden inkomst.

Produktion har skiftats om till egen spelutveckling och produktion av digitala produkter, vilket kommer ge inkomst nästa år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	63	244	448
Resultat efter finansiella poster	8	6	21
Soliditet (%)	31,5	18,2	9,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med 74 % då man avslutat huvudverksamheten i företaget och nu utvecklar en ny verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	16 124	4 438	<b>45 562</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 438	-4 438	<b>0</b>
Årets resultat			6 148	<b>6 148</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 562</b>	<b>6 148</b>	<b>51 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 561
årets vinst	6 148
	<b>26 709</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 709
	<b>26 709</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		63 269	243 959
Övriga rörelseintäkter		4 533	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>67 802</b>	<b>243 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-32 107	-20 769
Personalkostnader	2	-26 284	-216 843
Övriga rörelsekostnader		-1 289	-597
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 680</b>	<b>-238 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 122</b>	<b>5 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 028</b>	<b>5 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 028</b>	<b>5 750</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 880	-1 312
<b>Årets resultat</b>		<b>6 148</b>	<b>4 438</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 771	25 507
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 771</b>	<b>45 547</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 147	204 737
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>156 147</b>	<b>204 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 918</b>	<b>250 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>163 918</b>	<b>250 284</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 561	16 124
Årets resultat		6 148	4 438
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 709</b>	<b>20 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 709</b>	<b>45 562</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		502	498
Skatteskulder		0	5 701
Övriga skulder		0	14 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 707	183 987
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 209</b>	<b>204 722</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>163 918</b>	<b>250 284</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Stockholm 2023-09-14

*Anton Larsson*  
Anton Larsson